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Styrelsen: 
 
Ordförande:       
Ingvar Willexberg       
0706-22 69 68      
ingvar@kavlingekolonist.se     
 
Styrelsen:  
Bertil Friberg  Jonas Malmgren 
bertil@kavlingekolonist.se  jonas@kavlingekolonist.se 

 
Bengt Heide       Pernilla Blixt 
bengt@kavlingekolonist.se      pernilla@kavlingekolonist.se 
 
 
Suppleant:        
Maj-Elén Larsson      Maria Florens 
maj-elen@kavlingekolonist.se     maria@kavlingekolonist.se 

 

Revisor:        
Olle Sundh       Lennart Hanson 
olle@kavlingekolonist.se      lenart@kavlingekolonist.se 
 
Revisor Suppleant: 
Kristina Lindholm 
kristina@kavlingekolonist.se 

 

Valberedningen:      Vaktmästare: 
Britt-Louise Heide      Sven Olsson 
valberedningen@kavlingekolonist.se    0723 – 11 83 96 
                   vaktmastare@kavlingekolonist.se 
 
 

 

 


